
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOMTX I LARTE 1 DEKLARIMIT D m  KON'SROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resliit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidRa.gov.al 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVJE PRIVATE 

PEEUODIK J VJETOR 

E -it 42 mbart ktyrimin p& deklarim E inkresave private tij, bWEshortitles dhe tE 
f&rnijgve madhore, nE haze Ligjit ru.9049, date 10.04.2003 "Per deklaridn dhe kontrollin e 
pasurive, t6 detyrimeve fimncia~ G te zgjedhwe d he tea disa rrEpun6sve publikg ", Ligj ji t nr.9367, 
da tG 07.04.2005 TPk p a r a n d a l i ~ ~  t k o n W t  ineresave ne ushtrirnin e funksioneve publike", 
me ndryshimek epasqynrara nS lidin er,9475, datii 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006, 

Inspektoratin e Lare t.ii DeHarimit dhe Koatmilit t5 Pasurive dbe personat e autorfitrar 
nga Autoriteti Pergjegj& - Inspektori i PeraithshEm i ILDW-sE, qZ ti! veriWojn6 ne ~ gjitha 
subkektet private e publike, breslda dhe j ashtg vendit, interesat private d he detyrimet fmanchre, 
q6 ekzistojnii n6 emer dhe piir UogarinE he, tE bash kahottit les dhe tii @mil eve, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTO~TI  I LARTE I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET, 
E INTERESAVE PRIVAIX 

PASURX TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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Ntis  ky [gq&bahfG:i pamj a h e s  hem, vazhdoni te plotEsoni d fotokopje te tij . 
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W e  ky format dshtii i pamjaftueshem, vazhdoni G plotiisoni G fotokopje tE tij, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIMm DHE FIZI- 

'* 
1 

Detyrimet financiare ndaj pe~umve juridikd dhe fizikt;r ( lwdi ,  humarrje, detyrim p h  studime etj .) q5 
,&i$tojn& brenda dhe jashtii ve'hdit, tii mbetum en& pa u shlyer per periudhEn nga &a& i, . - 
meparshem deri n2 3 1 Dhje tor U yitit, l deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjaE vitit te d e k l w t .  I *.. . 
Detyrime Hto tc? marit, ba5kke&dths dhe Eirnijh n6 mosh& madhore. 
TE &hat  ph em= permniish n$aj $3 t~iIEve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr. 6, p@ te 
majtur kanfidendati tetin e tp. 



REPUBZXK~. E SHQIPERTSE 
INSPEKTQW'X I LA'RT~~ X DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT l% PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTEREISAm PRIVATE 

E pjesehreve ti! familjes q8 rtrbartin detyrimfn piir deklarim m8 baze tG  nenit 22 t& Irigjit 
nr.9049, date 10,4,2003 dhe nenii 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasaris qe 
disponojniise~mas nga $do anCtar i farnilj e. 

Sh tetasysj a , bashkgshorth [Zj 
Emf r, athi, rnbierngr femije ne rnoshg madbore [7 

e subjektit 
Emer, ati%i? aabiemgr, funhion 

A U T Q R I Z I M  
PER KQNTRULLIN E D E ~ A R A T E S  SB INTERESAW. 

. ri 1 .  

Ne bazE tE pik8s 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9369, dafi 07.04,2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tE inferesave nE uahtrimin e funksione~a publiken, 

A u t o r i z a j :  

InapeUoratin e LarE tZ Deklarf mit dhe Kmtrollit tSPasurive dhe personate 
aatoriznar nga Autarited PergjegjZs - Tnspektori i PErgjithshEm i LLDKP-sZ, qE 
verifikojne rre ti5 gj&b subjektet private e publike, brenda dhe jashtg, mdit, 
Pnteresat private dhe detyrirnet financiare, qe ekzistojd nE emrin tim dhe per 
1Iogarint time 



Deklaroj se ie dhgnat e pasgyruara prej meje nd k2rte dokummt jane te verte& dhe nuk kam 
dek[aruar as@ qd nrclc ZshtE e verdetz. 

NZse ky format tshtts i pamjaheshh, vazhdoni plo&wti rtE fotokopje ti tij. 


